rii Londonien. nuncii veflri , nobis humiliter fupplicamnt ut cum '"f•

jam inftec fefhim Sanfti Michaelis , terminus videlicet tibi , fili Rex
Anglix, prsefixus a nobis, ac per te eriam approbatus

,

Infra quem venire, vel mittere Capicaneum , cum milicia com-
pecenti, in Regnum siciliac, ac certam pecunise fummam nobis &
ecclefix Romanx ,

pro expenfis fa<itis in ipfo Regno , cencris exol-

vere, prout in Apoftolico privilegio confis<5to fuper conceffione
praedi£ti Regni, fa<5la tibi, fili Rex Sicilix, plenius concinemr,

Prorogare vobis hujufmodi terminum (prxfertim cum fuper pe-
titionibus nobis per ipibs fuper hujufmodi negorio , cx parte veftra

porredis , nondum ad plenum cum fratribus noflris ddiberare p»-
tuerimus) de benignitate apoftolica curaremus

;

Nos igimr , ipfomm fupplicacionibus inclinati , eundem termi-

num ufque ad odtavas prxdidti fefb , de ipforum fi^atrum confilio

,

prorogamus; ita quod totum negotium in eo ftam fit omnino infi-a

cxSavas eafdem, in quo excicit ad prxfens; & interim vos, reg-

nuinque Anglix, ac alii quicumque pcenas, in e<xlem contenta»

privilegio, nullatenus incurratis.

Nulli ergo, &c.

Dat. Anagnix , 5 Kal. OtStob. Pontificatus noftri anno fe-

cundo.

Tlumheo Sigillo fendente a filis fericis flavi rubeique eolorif.'

BhIU de compellendo PraUtos Scoti<t ad fHbfidtHm Papa ex-

hibendHm pro folvendis debitis in negotio Sicilia conflatis.

ALexander Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledo filio Ma- Ann. D.
giftro Roftanno Capellano, & nunrio noftroin Anglia, fa- 1256.

lucem & apoftolicam benedi<Sionem.
_

A>i. 40,

Sortitur genitrix difcrimina fobolis, & materni difpendii filius H. 3.

non eft ex-pers , nativi quidem affedhis fcederis profpericatis fibi Ex Aif
communicant & adverfitatis eventus; fi ergo amoris innaticopula ti>^.

reliquum paffionis alterius reddit compaffione participem , folvitur

nacurx vinculum fi unus alcerius gravamina non parritur: In auxi-

lium itaque indigcntis filii detjent matris exuberare fuffragia , & in

matris egcnds fublidium debet fuae poffibilitatis extrema nlius cx-

periri.

Sane cum Romana ecclefia
,
qux inter alias obtinet divina infti-

tutione primamm, hiis prxfertim temporibus, promitione cccle-

fiafticx libertatis, potiffime autem pro n^orio Regni Sicilix, adeo

importabilia fubienc onera e.xpenfarum, innumera propter hoccon-

trahendo debita, fub ufuris, quod (nifi d per venerabiles fratres

noflros Epifcopos, ac dilc^ftos filios Priores, Abbates, Decanos,

Archi<liaconos , Prxpolitos, & alios eccleliamm Prxlacos , necnoa

Capimla, & Convcncus, tam exemptos quam non exemptos Reg-

ni Scotix , & per alios mundi Prxlatos , in hujufinodi neceffitatis

articulo fuccurramr) vix unqi.am poterit a talibus gravaminibus &
oneribus liberari, providimus ipfbrum Epifcoporum , Abbatum,

& aliommPrxIatorum Regni Scotix, fore in hac parte fufFragium

fpecialiter requirendum ; fperantes eos , ad ipfius ecclefix commo-
(fa , promptos & benivolos invenire ;

Unde ipfos monendos duximus attentius & hortandos, noftris

fibi dantes iitteris * in mandacis, uc, attendences provide quod nos,

fuper n^otio vicefimx ecclefiafticorum provenmum Re^ni Sco-

rix , cariflimo in Chrifto filio noftro illuflri Regi Anglix , pro

Terrx Sanftx fubfidio, ufque ad cermm tempus, ab Apoftolica

fedeconccflae, gratiam ds feccrimus fpecialem, hujufinodi eis vi-

cefimam remittendo,

Honorabile & gratum nobis fubfidium in pecunia , sequivalcns

prxdicftx vicefimas (habito refpe<au ad tempus per quod eadem vi-

cefima conccflTa extirit dido R^i) ad requifitionem tuam , vel nun-

ciorum tuorum, aut illorum, quibus fuper hoc commiferis vices

tuas, fublata qualibet difficulcate, occafione, dilatione, ac tergi-

veriatione, pro exonerarione debitorum di^Sae Romanx Ecclefi»,

cxhibere procurenci imponentes lingulis onus iuxta propnas facul-

fates; de appellationum , vel quibufcumque aliis diffugiis nuUate-

nus confidendo, quia nequaquam fuftinebimus quin prxdi<aum fub-

fidium integre habeamus.
,

Ideoque difcrerioni wsc per ApoftoUca fcnpta mandamus quati-

nus, fi pradi<ai Epifcopi & alii iiujufmodi fiibfidium nbi, adre-

quifitionem tuam, vd nunciorum tuorum, non curaverint eidube-

re, m praedidam vicefinrum, noftro & pnaedidtx ecclefe r»nu-

Stf , fau fonnam quarumcumque litterarum, pio pr«diCto R^

l.iof

U
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ad te fuper hoc a fede Apoftolica direaarum ,
per te, vel per a-

lium, feu alios, colligere non omittas:

Contradidtores & rebelles per cenfuram ecclefialticam , fublato

cujuflibet difficultatis obftaculo , compefcendo ; non obftante fi

prjedidtis Epifcopis, Abbatibus, & aliis difti Regni, vel eorum

aliquibus a praedidia fit fede indultum , communiter vel diviiim

,

quod interdici, fufpendi, vel excommunicari ; quodque extra Reg-

num Scotix, aut eorum Diocefo vel alia certa loca in caufam tra-

hi, vel ad judicium evocari non poiTint per litteras Apoftolicas,

plenam & expreffam , ac de verbo ad verbum , non facientes de

mdulto hujufmodi mentionem; qualibet alia prcefatie fedis indul-